25.355.5081 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlar

Poz No 25.355.5081 (218-381)
Tanimi Kizgin Su pompasi, 12 Atm.-1.500 devir/dakika'ya kadar (81-100 m3/h, 80.1-100 mSS)
Birimi Adet
Kurum Cevre ve Sehircilik Bakanhgi
Fasikl Musterek Tesisat
Birim Fiyatlan
Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati
2025-Aralik 466029,29 9671,98 4835,99
2025-Kasim 460997,84 9588,98 4794,49
2025-Ekim 455061,24 9350,64 4675,32
2025-Eyll 445697,01 9057,60 4528,80
2025-Ocak 367455,00 7830,00 3915,00
2024 282496,13 5933,63 2966,82
2023-2 171107,82 3595,32 1797,66
2023-1 131050,32 2200,32 1100,16
2022-3 104487,09 1419,84 709,92
2022-2 104159,45 1092,20 546,10
2022-1 73167,20 1092,20 546,10
2021 38986,19 715,80 357,90
2020 0,00 0,00 0,00
2019 21498,05 499,22 249,61
2018 16830,00 295,50 147,75

Oska Yazilim'dan alinmigtir.




25.355.5081 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Birim Fiyatlar Grafigi

Birim Fiyatlar
500000
400000
300000
200000
100000

0

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024 2025- 2025- 2025- 2025- 2025-
Aralik  Ekim  Eylil Kasim Ocak

Yapim Sartlari

BFT 25.355.1000'deki 1500 devir/min santriflj pompa montajli birim fiyat ve montaj bedelleri % 50 artirilarak
uygulanacaktir.

Oska Yazilim'dan alinmigtir.



Analizi
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Oska Yazilim'dan alinmistir.




